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Kommunalbestyrelsesmedlem Sven K. Jepsen (V), Bygmarken 149, Hanstholm, skriver: 
 
Det er altid skønt, når der er aktion og aktivitet hos borgerne. Her tænker jeg på den nye forening 
mod vindmøller. I denne her sag er man så blevet samlet om noget imod. Nu kunne det måske også 
være velgørende at se en ny forening, som var for en sag. En forening, som bare siger yes, vi vil 
noget fremadrettet for vores gode, gamle Hanstholm. Mange har boet i Hanstholm lang tid, jeg selv 
eksempelvis i 30 år, og vi elsker bare denne by på godt og ondt. Hanstholm har været god ved 
mange mennesker og givet dem en chance for en ny start i livet. Sådan skal det fortsætte med at 
være. 
 
Ideen om møller øst for fiskemelsfabrikken er i sit udgangspunkt genial. Hermed være ikke sagt, at 
planen kan eller bliver realiseret. Byrådet har behandlet sagen, og her nåede et flertal på 10 
medlemmer frem til, at man ikke ville beslutte sig til noget som helst, inden man havde alle facts på 
bordet, hvilket vel må være rimeligt nok. Tre medlemmer mente, at de allerede nu kunne tage det 
standpunkt, at de var imod, måske ved de noget, som vi andre ikke ved.  
 
Generelt har jeg sammen med andre i byrådet den mening, at det i hvert fald ikke bliver surferne, 
som kommer til at afgøre denne sag, men ene og alene borgerne i Hanstholm. Disse møller bliver 
selvfølgelig ikke opført, hvis borgerne ikke vil have dem, så enkelt er det. Jeg har selvfølgelig 
respekt for alle de indsigelser, der er kommet vedrørende udsigten og mange andre ting. 
 
Én af mange gode ting ved Hanstholm er blandt andet vores herlige udsigt, og naturligvis skal den 
ikke ødelægges, ligesom andre selvfølgelig heller ikke skal udelukkes fra denne udsigt, når det 
gælder byggeri af nye huse. Hanstholm skal fortsætte med at være en attraktiv by at bo i, men vi 
bliver nødt til også at indrette os således, at vi giver muligheder og chance for erhvervsmæssig 
udvikling, ellers uddør byen indefra. 
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